
※金額は消費税抜き

開札時間

303会議室

1

2

3

4
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3,845,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

設計額（円）

物価高騰対応重点支援　「三芳町地域応援ふれあいクーポン券」印刷・発送等業
務委託

予定価格(円） 最低制限価格（円）

入　　札　　額　（円）

備
　
　
　
　
考

無

3,678,000

3,236,000

備　　　　　考

3,834,000

令和8年2月4日(水) 9:32

瀬味証券印刷株式会社　埼玉工場

3,845,000

朝日印刷工業株式会社　埼玉営業所

入　札　結　果　表

落札

3,589,200

3,748,000

株式会社カントー商事

梅田印刷株式会社

有限会社荻原印刷


