

## 入札結果表

※金額は消費税抜き

件 名		物価高騰対応重点支援「三芳町地域応援ふれあいクーポン券」印刷・発送等業務委託	
開 札 日	令和8年2月4日(水)	開札時間	9:32
開 札 場 所	三芳町役場 303会議室		
設計額(円)	予定価格(円)		最低制限価格(円)
3,845,000	3,845,000		無
業 者 名	入 札 額 (円)		備 考
1 株式会社カント一商事	3,678,000		
2 梅田印刷株式会社	3,236,000		落札
3 有限会社荻原印刷	3,589,200		
4 朝日印刷工業株式会社 埼玉営業所	3,748,000		
5 瀬味証券印刷株式会社 埼玉工場	3,834,000		
備 考			